网址： www.smdt.com.cn 电话：0755-61662980 传真：0755-26992201
WPDM3288 -10
刷脸支付模组
安装说明书 V1.0
深圳市视美泰技术股份有限公司
Shenzhen Smart Device Technology Co., LTD
网址： www.smdt.com.cn 电话：0755-61662980 传真：0755-26992201

种新型支付模组，作为目前传统 POS 收款和扫码支付的补充和替代，具有支付方便、安装便捷、维护量小
和布置灵活的特点，与当前主流刷脸支付平台微信深度合作，搭载微信支付程序，安全高效便捷。
1.1 型号说明
WPDM3288-10
说明：W-代表微信支付
PDM-代表 Pay Display Model，支付模组
3288-代表内部使用的是 RK3288 硬件平台
10-代表这款模组的显示尺寸为 10.1 寸
1.2 刷脸支付模组特点
 专业外观设计，合理的布局和结构设计。
 外壳采用全金属外壳，主框架采用高强度低重量铝框，良好的散热性能设计，保证机器可靠运行。
 多尺寸 LCD 显示屏可选，可触控设计。
 出厂前经过72小时高温老化筛选和3次全功能测试。
 方便的一体式设计，硬件接口采用统一防水线引出，简便安全高效。
 严格的电磁兼容性设计和测试。
 灵活的功能和结构设计，以适应不同使用场景的需求。
1.3 开放式架构
 推荐操作系统有：Android 7.1。
 方便的升级和维护设计。
 主机部件采用的都是行业标准部件：如主板、硬件、内存、接口和线缆等。
 良好的硬件扩充性，以适应不同业态应用。
网址： www.smdt.com.cn 电话：0755-61662980 传真：0755-26992201
1.4 刷脸支付模组配置
刷脸支付模组的主要性能指标如下：
1、硬件配置
处理器（CPU） RK3288，28nm 四核 Cortex_A17 主频 1.8GHz
内存（RAM） DDR3 2GB
存储（ROM） 8GB EMMC
串口数（COM） 两个 RS232 串口（DB9 接口），一个 RS485
USB 口 外部引出两个，包含一个 HOST 和一个 OTG
以太网 一个 10/100M 以太网
WIFI 支持
蓝牙 支持
2、显示屏
类型 TFT LCD 显示屏
尺寸 10.1 英寸
分辨率 1280x800
色彩 1670 万真彩
背光 LED
接口 MIPI
3、触摸屏
类型 投射式电容屏
尺寸 10.1 英寸
有效区域 136.6x217.96mm
通信接口 USB
触点数量 10 点
响应时间 10ms
承受压力 <10g
透光率 ≥85%
表面硬度 ≥7H
4、摄像头
类型 3D 深度人脸识别摄像头
功耗 2.6-3W
接口 USB
网址： www.smdt.com.cn 电话：0755-61662980 传真：0755-26992201
5. 音频
类型 内置喇叭（立体声）
功耗 2W
阻抗 8Ω
1.5 包装形式
刷脸支付模组整机包装采用整体包装，每箱装十台刷脸支付模组。
标准配置的装箱列表
1 刷脸支付模组整机 10 台
2 刷脸支付模组规格书 1 本
3 刷脸支付模组安装说明书 1 本
4 刷脸支付模组硬件接口说明书 1 本
注：实际物品列表，请以销售合同里的清单为准。
网址： www.smdt.com.cn 电话：0755-61662980 传真：0755-26992201
第二章 安装说明
2.1 整机部件安装以及功能部位介绍